Pouso Alegre, 07 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 682/2002

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação da Secretária Municipal de Educação, Sra. Elizabeth Cardoso Costa, estamos procedendo a devolução do Projeto de  Lei  nº 5.999/02 – dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público Municipal de Pouso Alegre, para que sejam efetuadas as alterações acordadas em reunião com os vereadores.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE